ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc truy tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

về thành tích trong cuộc kháng chiến chống Mỹ cứu nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong

vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến.

Căn cứ Nghị quyết số 47-NQ/HĐNN ngày 29/9/1981 của Hội đồng Nhà

nước Ban hành Điều lệ khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến chống Mỹ

cứu nước; Quyết định số 98/2006/QĐ-TTg ngày 05/5/2006 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tặng Bằng khen của Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ

quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

cho các đối tượng có thành tích tham gia kháng chiến chống Pháp và chống Mỹ.

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn tại Tờ trình số 39/TTr-

UBND ngày 19/02/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

025/TTr-SNV ngày 09/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Truy tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho bà Đỗ Thị Mai,

quê quán: thôn Định Quán, xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh; trú quán: khối 2,

thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn.

 Đã có thành tích tham gia giúp đỡ cách mạng trong cuộc kháng chiến

chống Mỹ cứu nước.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T21:05:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T11:32:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T15:42:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T21:39:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T21:39:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T21:39:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T21:39:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!